
 

UCHWAŁA NR 36/125/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 142/2019  

z dnia 14 maja 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 -  Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności, §2110 – 120,50 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

– na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.   

2. wniosku Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o przeniesienie kwoty 

862,07 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa  

w ramach środków własnych z przeznaczeniem na wynagrodzenie komisji lekarskiej 

oraz zwrotu za dojazdy przewodniczącego komisji lekarskiej podczas kwalifikacji 

wojskowej w 2019 roku.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 1.500 zł pomiędzy 

jednostkami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z przyznaniem przez Starostę Myśliborskiego stypendiów dla absolwentów szkół 

zgodnie z Uchwałą Nr XII/112/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 20.000 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zapewnienia środków na przeprowadzenie kursów zawodowych uczniów szkoły 

branżowej I stopnia z oddziałami zasadniczej szkoły zawodowej.  

5. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 1.174.794 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe w związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2113Z z ujęciem w m. Nowogródek Pomorski i Sumiak wraz  

z towarzyszącą infrastrukturą grodowa na dł. 2,1 km II etap” w celu prawidłowego 

zakwalifikowania wydatku. 

6. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 1.500 zł pomiędzy paragrafami w  rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w celu zapewnienia środków na 

dokonanie opłaty za apelację od wyroku Sądu Rejonowego w Myśliborzu. 

7. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 9.275 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze w związku z koniecznością dokonania zwrotu dotacji nienależnie pobranej 

dla OPS w Barlinku oraz OPS w Dębnie.  

 

 


